
Petra H. (ppitrysek) ID 21472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  objednávkou zboží vyjadřujete zároveň souhlas s podmínkami prodeje níže uvedenými.

  Jestliže nedojde k závazné rezervaci, ale máte dotaz na zboží, prosím, informujte mě co nejdříve po mé odpovědi, jestli
chcete věc rezervovat. Jestliže odpověď nepřijde do 24 hodin, věc vracím zpět do prodeje, pokud se samozřejmě
nedohodneme jinak. Když budete mít o věc opravdu zájem, ráda počkám. Dále chci upozornit, že není v mých silách sedět
celé dny u PC a čekat na dotazy. Jsem maminkou dovou dětí a pracuji.

  Zboží se snažím přesně popsat a nafotit, proto pozorně čtěte popisky, většinou se jedná o použité věci. Zaslané zboží
nepříjmám zpět, pouze pokud bych opravdu přehlédla nějakou vadu, která brání funkčnosti zboží.
  Rezervace jsou na 7 dní, což je doba postačující k převedení peněz na účet. Pokud po této době není částka připsaná,
rezervace je automaticky zrušena.

  K odeslání zboží dochází po připsání dohodnuté částky na účet. Balíčky zasílám jednou týdně, většinou v pátek.
  Budu moc ráda, když mi napíšete, že balíček v pořádku dorazil.

  POŠTOVNÉ
  Je uvedeno pod inzertní fotografií a obsahuje i balné.

  ZPŮSOB ÚHRADY
  Bankovním převodem. Číslo účtu je 155384790/0600 Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování,

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

